וג"ע לא התעלמה מחוות דעת מב"ן ומהעובדה שהעותר יצא לחופשה חריגה ולמרות זאת הינה סבורה כי טרם הגיעה
העת לאשר לעותר חופשות.

הגורם המנהלי המחליט אימץ את המלצת וג"ע. החלטה זו הינה סבירה בנסיבות העניין ואין מקום להתערבות שיפוטית
בה.

אני מורה על דחיית העתירה.

ניתנה היום, ט"ז כסלו תשע"ח, 04 דצמבר 2017, בהעדר
הצדדים.